

## Asmag B6 Max D3 50 tabletek

cena: 12,70 pln



### Opis słownikowy

Cześć ciała	kości, mięśnie, układ odpornościowy, zęby
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	50 sztuk
Postać	tabletki
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "FARMAPOL" SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, zmęczenie, znużenie

### Opis produktu

#### Opis:

Suplement diety Asmag® B6 Max D3 w postaci tabletek z magnezem pochodzącym z łatwo przyswajalnego cytrynianu magnezu, a także z witaminą B6 i witaminą D3 jest preparatem, który może być stosowany przez pacjentów dorosłych i młodzież od 12. roku życia. Na co jest Asmag® B6 Max D3? Wskazaniem do stosowania tego suplementu diety od firmy Farmapol jest uzupełnienie codziennej podaży magnezu, witaminy B6 i witaminy D3. Magnez z witaminą B6 wspomagają pracę układu nerwowego oraz przyczyniają się do utrzymania właściwych funkcji psychologicznych, a przy tym do zmniejszenia uczucia znużenia i zmęczenia. Dodatkowo magnez wspomaga utrzymanie zdrowych kości i zębów oraz wspiera pracę mięśni. Witamina D również wspomaga utrzymanie zdrowych kości i zębów, a oprócz tego wspiera pracę mięśni i przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

#### Magnez i witamina B6:

- przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
- pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

#### Magnez dodatkowo pomaga w:

- prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,
- utrzymaniu zdrowych kości i zębów.

Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego oraz w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.

#### Składniki:

cytrynian magnezu, maltodekstryna, cholekalcyferol (wit. D3), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu).

#### Sposób użycia:

Zaleca się przyjmowanie 1 do 2 tabletek dziennie, po posiłku, popijając wodą.

**Ostrzeżenia i informacje:**

Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

W okresie ciąży i karmienia piersią, decyzję o stosowaniu powinno się skonsultować z lekarzem. Nie spożywać innych preparatów zawierających witaminę D.

**Producent:**

Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Farmapol Sp. z o.o.

ul. Święty Wojciech 29, 61-749 Poznań

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.